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Продажа 2-комнатной квартиры
56.6м², 4/12 этаж
23 400 000 ₽

 56.6м²   4   2

Москва, Фили-Давыдково, Фили-Давыдково, Олеко
Дундича ул., 31, к 1

 
Пургина Алина
Сергеевна
Агент

+7 (925) 392-09-96
purgina.alina@century21.ru

Арт. 77562441 Продается новая уютная 2-комнатная квартира с евроремонтом
в Москве. Планировка продумана до мелочей: комнаты светлые и уютные, окна
выходят на улицу. В квартире есть одна лоджия, где можно устроить зону
отдыха. Санузел раздельный, оснащен всем необходимым. Дом оборудован
подземной парковкой, поэтому ваши автомобили будут в безопасности. Район
предлагает развитую инфраструктуру: в пешей доступности находятся школы,
детские сады, клиники и магазины. До метро "Филёвский парк" всего 4 минуты
пешком, что делает это место особенно удобным для тех, кто ценит
мобильность и время. Квартира получена по программе реновации. Квартира
без обременений и полностью готова к сделке. Возможна покупка в ипотеку.
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-566m2-412-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-566m2-412-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
56.6м², 4/12 этаж
23 400 000 ₽

 56.6м²   4   2

Москва, Фили-Давыдково, Фили-Давыдково, Олеко
Дундича ул., 31, к 1

 
Пургина Алина
Сергеевна
Агент

+7 (925) 392-09-96
purgina.alina@century21.ru

Арт. 77562441 Продается новая уютная 2-комнатная квартира с евроремонтом
в Москве. Планировка продумана до мелочей: комнаты светлые и уютные, окна
выходят на улицу. В квартире есть одна лоджия, где можно устроить зону
отдыха. Санузел раздельный, оснащен всем необходимым. Дом оборудован
подземной парковкой, поэтому ваши автомобили будут в безопасности. Район
предлагает развитую инфраструктуру: в пешей доступности находятся школы,
детские сады, клиники и магазины. До метро "Филёвский парк" всего 4 минуты
пешком, что делает это место особенно удобным для тех, кто ценит
мобильность и время. Квартира получена по программе реновации. Квартира
без обременений и полностью готова к сделке. Возможна покупка в ипотеку.
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-566m2-412-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

92
-0

9-
96


